СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 26.09.201830.05.2018

№  47
О внесении изменения в решение
Совета народных депутатов муниципального
образования Юрьев-Польский район № 44 от 28.08.2013
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район, р е ш и л:
1.Внести в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.08.2013 №44 «Об утверждении Положения об Управлении образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район» следующие изменения:
1.1.Раздел III «Основные функции Управления образования» дополнить пунктом 3.17. следующего содержания:
«3.17. Организация проведения школьного и муниципального этапов  всероссийской олимпиады школьников»
2. Признать утратившими силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.08.2018 №40 «О внесение изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.08.2013 № 44 «Об утверждении Положения об управлении образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования                                        С.В. Монастырский